1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от «26» сентября 2022 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	1-6

	Об утверждении Президиума городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск»

       В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск», Регламентом городского Совета депутатов, заслушав информацию Председателя городского Совета депутатов, городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить состав Президиума городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» в количестве 8 человек.
2.  Ввести в состав Президиума следующих депутатов: Беликову Жанну Раифовну, Закалюжина Павла Леонидовича, Карнаухова Олега Анатольевича, Константинову Ольгу Ивановну, Клюеву Анну Игоревну, Малыгину Марину Рудольфовну, Хорошева Ивана Николаевича.
3. Утвердить председателем Президиума Хамаганова Дмитрия Сергеевича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
	Председатель городского Совета
депутатов

	Д.С.Хамаганов

	Глава города
	                                 А.Э. Макушев